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ore 19,30 Via Verdi

FIESS0 UMBERTIANO

FIERA

della Nativita della B.V. Maria

Comune di

FIESSO UMBERTIANO

dal 5 al 15
settembre 2025

STAND GASTRONOMICO - “LASAGNE AL FORNO con ragu di carne e pesce, salsiccia e zucca, vegetariana”
anche da asporto - organizzato dalla gastronomia “Il Laboratorio del Gusto”

21,00 Biblioteca Comunale - La notte bianca delle Biblioteche - “Polesine in giallo”: Corrado Antani e Ettore Mascetti con il libro “Il mare non dimentica”

21,30

Via Roma

8,30 -12,30 e 14,30 -18,30

17,00

18,30

19,30
21,00

8,00

Villa Morosini - Vendramin Calergi

presso pizzeria “L’Osteria”: SFIDA A BRISCOLA TRA POLESANI - riservata a 32 coppie (prenotaz. Andrea P. 3391940506)

Via Borsetta: Gara amatoriale di TIRO AL PIATTELLO - organizzato dal Coordinam. Associaz. Venatorie di Fiesso U.

Inaugurazione della 1452 FIERA - Lectio magistralis della Prof.ssa Andreina Milan: Le Strade del Sacro, itinerario
di Italia Nostra sezione di Rovigo “L'abitato di San Donato in Predurio”.

Sala Falcone/Borsellino Aperitivo di benvenuto e apertura MOSTRE e, a seqguire, Sfilata capi uncinetto “La forza di un filo di lana” (ACLI Frassinelle)

Via Verdi
Piazza Ex-Municipio

Piazza Vendramin

ore 8,30-12,30 e 14,30 -18,30
dalle ore 11,00

ore 9,30-12,00 e 16,00 -18,30
ore 19,30 Via Verdi

ore 21,00 Piazza Ex-Municipio

ore
ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore

ore
ore

ore

ore

ore
ore
ore
ore

ore

ore

ore

LIUN 10

Tutti i giorni, in via Dante - Sala Civica Falcone/Borsellino
apertura M OSTRE dalle ore 21,00 alle ore 23,00

19,30
21,00

19,30

21,00

17,00
19,30

21,00

19,30

21,00

19,30
21,00

19,00
19,30

21,00
23,30

Via Verdi
Piazza Ex-Municipio

Via Verdi

Piazza Ex-Municipio

Via Verdi
Via Verdi

Piazza Ex-Municipio
Via Verdi
Piazza Ex-Municipio

Via Verdi
Piazza Ex-Municipio

Via Verdi
Via Verdi

Piazza Ex-Municipio

Piazza Ex-Municipio

14.30 - 19,00 Via Tosarello

17,30
18,00
19,30

20,30
22,30

19,30

Piazza Ex-Municipio
Piazza Vendramin
Via Verdi

Piazza Ex-Municipio
Piazza Ex-Municipio

Via Verdi

STAND GASTRONOMICO - “SOMARINO CON POLENTA” - anche da asporto - organizzato da PRO LOCO Fiesso Umb.
TALENTI POLESANI ALLA RIBALTA - Musica, risate e danza show

Ritrovo, partenza e arrivo 92 Corsa e Camminata non agonistica “FIESSO CORRE PER LA SOLIDARIETA”
organizzato dalle Associazioni del Dono di Fiesso Umbertiano (AVIS-AIDO)

Via Borsetta: Gara amatoriale di TIRO AL PIATTELLO - organizzato dal Coordinam. Associaz. Venatorie

Via Stella - Campo Volo Stella dei F.Ili Mantovani - FESTA DEL VOLO aperta al pubblico, con possibilita di degustazioni varie
Piazza Ex-Municipio: Arte di strada “I MADONNARI” - organizzata dall’Associazione FLEXUS

STAND GASTRONOMICO - “L’ARROSTICINO” - Friggitoria - Menu bambini - organizzato dall’Associazione F.I.F.
DANCE for DANCE di Mauro & Monica - Spettacolo di ballerini

FESTA DELLA NATIVITA DI MARIA: ore 11,00 Santa Messa e ore 18,00 Messa Solenne con Processione

STAND GASTRONOMICO - “CAPPELLACCI al ragu/burro e salvia, BONDOLA con pure, patatine fritte, zuppa inglese”
anche da asporto - organizzato da Assoc. ORE LIETE e Coordinam. Associaz. Venatorie di Fiesso U.

GARA DEL SALAME TRADIZIONALE E DEL SALAME DI CIOCCOLATO organizz. da Ass. AMICI DEL TARTUFO POLESANO
STAND GASTRONOMICO - “RISOTTO AL TARTUFO”, pinzin e salumi misti - anche da asporto

STAND GASTRONOMICO - “CINGHIALE IN UMIDO?” - Friggitoria - Menu bambini - organizzato dall’Associazione F.I.F.
% “GRUPPO PELIGRO” - Spettacolo di ballo latino-americano e musical

Torneo di calcino amatoriale
STAND GASTRONOMICO - “SPIEDO TREVIGIANO” - Friggitoria - Menu bambini - organizzato dall’Associazione F.I.F.

L

#£5% LUCA LUCHINO MERLO D.J.
]
Estrazione TOVMIBOLA con montepremi di € 2.500,00

MODELLISMO E AEROMODELLISMO
ARTEVEN artisti itineranti (Viadimir e Olga, Charlatans Circus, Auriga Teatro) - spettacolo per bambini

Dimostrazione di karate e difesa personale - organizzata dal Circolo Culturale Life Club di Giordano Baraldi
STAND GASTRONOMICO - “BACCALA IN TOCIO?” - Friggitoria - Ment bambini - organizzato dall’Associazione FI.F.
O A0

EFFEMME FRY & MUD - Nu Folk (Open: MATTEO BORIN e ELISA BRAIATO)
Estrazione LOTTERIA con ricchi premi

CENA DI SOLIDARIETA: maltagliati con fagioli, pinzin e salumi misti, dolci organizzato da AMICI DELLA PIAZZA
Durante la serata “Un vinile di ricordi” - organizzato dall’Associazione OGNISUONQO - Sottoscrizione a premi

Tutte le sere - INn piazza

Lunedi 8 e sabato 13 - ore 21,00 - 24,00 - in via Verdi |
LUNA PARK e Mercatini

INFORMATIVA PRATICA SICUREZZA E ALCOOL, Iin coliab. con |la Polizia Locale

PULIZIA RETI FOGNARIE

Pronto intervento 24 ore su 24

Cell. 333 4567526

Tel. e Fax 0425 940226 - E-mall: bg.bianchig@libero.it




